__________________________________________________________________

 __________________________________________________________________

PRAÇA DEGIR MIRANDA TELES, S/N, NOVO BRASIL-GO, CEP: 76285-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Novo Brasil, Estado de Goiás,

Vereador Alexandre Gomes Sousa Melo, no uso de suas atribuições legais,

devidamente amparado no artigo 63, § 1° do Regimento Interno da Câmara

Municipal e na Lei Orgânica do Município de Novo Brasil, convoca os senhores

Vereadores para participar da Sessão Extraordinária para a apreciação e

votação do Projeto de Lei N°446/2024.

O Presidente da Câmara fez convocações para os Senhores Vereadores para

participarem da Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 15 de março de 2024

às 08hrs na sede do Poder Legislativo Municipal, determinou, ainda, que este

Edital seja publicado e afixado no placar da Câmara Municipal, para que todos

os membros da comunidade tenham conhecimento deste Edital.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Novo Brasil, Estado de

Goiás aos quatorze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro

(14/03/2024).